
1. 8 Non STANFORD GBR TCG 79 Parthenay 10:30 00:46 29:13 00:28 18:49 59:49
2. 3 Vicky HOLLAND GBR Poissy Triathlon 10:19 00:49 29:21 00:29 19:16 1:00:17
3. 61 Emmie CHARAYRON FRA EC Sartrouville 10:41 00:49 28:59 00:28 19:28 1:00:27
4. 12 Barbara RIVEROS CHI Tri Val de Gray 10:34 00:47 29:09 00:32 19:35 1:00:39
5. 1 Léonie PERIAULT FRA Poissy Triathlon 10:47 00:45 28:59 00:30 19:50 1:00:53
6. 17 Rebecca ROBISCH GER Saint Raphaël Triathlon 10:41 00:49 29:01 00:30 19:58 1:01:00
7. 20 Felicity SHEEDY RYAN AUS Saint Raphaël Triathlon 10:48 00:53 28:49 00:29 20:02 1:01:03
8. 4 Cassandre BEAUGRAND FRA Poissy Triathlon 10:47 00:50 28:55 00:29 20:02 1:01:05
9. 23 Carolina ROUTIER ESP Issy Triathlon 10:19 00:51 29:22 00:31 20:14 1:01:17
10. 14 Hanna PHILIPPIN GER Tri Val de Gray 10:33 00:48 29:09 00:33 20:14 1:01:19
11. 26 Jeanne LEHAIR FRA Metz Triathlon 10:29 00:48 29:13 00:27 20:24 1:01:24
12. 22 Émilie MORIER FRA Issy Triathlon 10:54 00:49 28:50 00:38 20:19 1:01:32
13. 44 Anne HAUG GER Triathlon Club Châteauroux 36 10:59 00:47 28:44 00:28 20:34 1:01:34
14. 19 Justine GUÉRARD FRA Saint Raphaël Triathlon 10:53 00:50 28:46 00:25 20:44 1:01:40
15. 18 Elena DANILOVA RUS Saint Raphaël Triathlon 10:46 00:52 28:52 00:42 20:41 1:01:55
16. 38 Chloe COOK GBR Stade Poitevin Triathlon 10:39 00:51 29:01 00:28 21:03 1:02:04
17. 21 Margot GARABEDIAN FRA Issy Triathlon 10:29 00:47 29:15 00:28 21:04 1:02:05
18. 11 Julie NIVOIX FRA Tri Val de Gray 10:40 00:49 29:01 00:28 21:08 1:02:08
19. 52 Kseniia LEVKOVSKA UKR Brive Limousin Triathlon 10:34 00:51 29:06 00:27 21:12 1:02:12
20. 62 Anneke FORREST NZL EC Sartrouville 10:54 00:48 28:50 00:34 21:39 1:02:47
21. 65 Greta HORVATH HUN EC Sartrouville 10:46 00:49 28:54 00:28 22:04 1:03:03
22. 28 Zsanett HORVATH HUN Metz Triathlon 10:36 00:48 29:06 00:26 22:09 1:03:06
23. 42 Jessica LEARMONTH GBR Triathlon Club Châteauroux 36 10:24 00:55 29:13 00:31 22:02 1:03:08
24. 16 Charlotte MOREL FRA Saint Raphaël Triathlon 10:46 00:51 28:52 00:30 22:15 1:03:17
25. 32 Maya KINGMA NED Autun Triathlon 10:22 00:55 29:16 00:27 22:29 1:03:31
26. 10 Camille DONAT FRA TCG 79 Parthenay 10:42 00:53 28:57 00:33 22:31 1:03:38
27. 39 Marta SANCHEZ ESP Stade Poitevin Triathlon 10:41 00:56 28:55 00:35 22:32 1:03:41
28. 2 Sandra DODET FRA Poissy Triathlon 10:20 00:50 31:53 00:28 20:21 1:03:54
29. 43 Hannah DREWETT GBR Triathlon Club Châteauroux 36 10:39 00:51 29:05 00:37 22:48 1:04:01
30. 9 Charlotte MCSHANE AUS TCG 79 Parthenay 10:32 00:51 31:39 00:28 20:51 1:04:22
31. 59 Sara BONILLA ESP Tri Saint Amand Dun 18 11:31 00:52 30:41 00:32 20:52 1:04:31
32. 70 Anna ABDULOVA UKR Sainte Geneviève Triathlon 11:27 00:53 30:41 00:28 21:03 1:04:34
33. 74 Caroline LOPEZ FRA Saint Raphaël Triathlon 10:59 00:51 31:16 00:31 21:00 1:04:39
34. 25 Julie LE COLLETER FRA Issy Triathlon 11:36 00:51 30:36 00:33 21:09 1:04:46
35. 6 Laurie BELKADI FRA TCG 79 Parthenay 11:25 00:51 30:45 00:31 21:18 1:04:52
36. 24 Theresa MOSER AUT Issy Triathlon 10:56 00:54 31:13 00:29 21:21 1:04:56
37. 58 Laura GOMEZ RAMON ESP Tri Saint Amand Dun 18 11:25 00:47 30:48 00:29 21:36 1:05:07
38. 63 Anna GODOY ESP EC Sartrouville 10:30 00:48 31:45 00:32 21:32 1:05:09
39. 68 Anastasiya VASILYEVA RUS Sainte Geneviève Triathlon 10:50 00:51 28:54 00:32 24:01 1:05:10
40. 36 Jessica LEROUX FRA Stade Poitevin Triathlon 11:00 00:55 31:07 00:35 21:54 1:05:33
41. 64 Morgan BRANCHOUX FRA EC Sartrouville 11:16 00:51 30:53 00:32 22:15 1:05:49
42. 71 Célia BREMOND FRA Issy Triathlon 11:03 00:50 31:06 00:34 22:29 1:06:04
43. 60 Francisca TOUS ESP Tri Saint Amand Dun 18 11:30 00:51 30:45 00:29 22:41 1:06:19
44. 56 Nathalie DARRAS FRA Tri Saint Amand Dun 18 11:29 00:52 30:42 00:28 22:47 1:06:20
45. 66 Cécile LEJEUNE FRA Sainte Geneviève Triathlon 12:18 00:51 32:31 00:29 20:12 1:06:24
46. 34 Jeanine KOCKEN NED Autun Triathlon 11:00 00:52 31:12 00:32 22:51 1:06:29
47. 40 Laetitia LANTZ FRA Stade Poitevin Triathlon 11:05 00:51 31:09 00:28 22:57 1:06:32
48. 75 Héloïse BOTTIN FRA Saint Raphaël Triathlon 11:33 00:56 30:34 00:39 22:52 1:06:36
49. 50 Éloïse PIRON BEL ECA Chaumont Triathlon 11:27 00:53 30:40 00:33 23:05 1:06:40
50. 35 Anneline COUTINHO FRA Autun Triathlon 11:08 00:52 31:03 00:28 23:06 1:06:40
51. 49 Noémie PETIFOURT FRA ECA Chaumont Triathlon 11:31 00:53 30:37 00:33 23:19 1:06:55
52. 13 Mathilde DUPUICH FRA Tri Val de Gray 11:31 00:55 30:36 00:33 23:42 1:07:19
53. 31 Sarrissa DE VRIES NED Autun Triathlon 11:04 00:54 31:10 00:36 23:40 1:07:25
54. 33 Jasmijn VAN DER BURG NED Autun Triathlon 11:06 00:54 31:02 00:29 24:03 1:07:35
55. 41 Andrea FERRUM POR Triathlon Club Châteauroux 36 10:58 00:55 31:11 00:31 24:04 1:07:41

Classement Scratch - Élite Femmes
Pos. Doss. Nom Nation Club Natation T1 Vélo T2 Course Temps



56. 51 Aurélie GAULIARD FRA Brive Limousin Triathlon 11:47 00:52 33:02 00:31 21:57 1:08:11
57. 5 Florrie BETTS FRA Poissy Triathlon 11:24 00:52 30:45 00:29 24:55 1:08:26
58. 46 Alexia BAILLY FRA ECA Chaumont Triathlon 11:24 00:50 30:47 00:30 25:08 1:08:41
59. 29 Valentine DEGIOVANNI FRA Metz Triathlon 11:23 01:02 33:16 00:31 22:59 1:09:14
60. 53 Ailbhe CARROLL IRL Brive Limousin Triathlon 11:28 00:52 30:48 00:31 25:35 1:09:16
61. 48 Ivana KURIACKOVA SVK ECA Chaumont Triathlon 10:52 00:58 31:13 00:32 26:06 1:09:43
62. 15 Chloé FOUILLOT FRA Tri Val de Gray 12:12 00:54 32:37 00:30 23:51 1:10:08
63. 73 Pauline LALET FRA Autun Triathlon 11:05 00:53 31:06 00:29 26:51 1:10:26
64. 57 Émilie DARRAS FRA Tri Saint Amand Dun 18 12:15 00:55 32:31 00:32 25:28 1:11:44
65. 72 Alice LARATTA FRA Autun Triathlon 12:13 00:51 32:38 00:33 25:43 1:12:00
66. 79 Camille DUVAUCHEL FRA Tri Saint Amand Dun 18 12:15 00:53 32:35 00:31 26:42 1:12:58
67. 82 Julie IEMMOLO FRA Tri Val de Gray 10:33 01:00 31:31 00:33 30:36 1:14:15
68. 45 Gwladys PARIS FRA Triathlon Club Châteauroux 36 12:40 00:57 35:54 00:40 24:40 1:14:52
69. 37 Roxane GRIGNARD FRA Stade Poitevin Triathlon 11:22 01:02 33:22 00:33 29:56 1:16:16
70. 77 Juliette GAUTIER FRA Stade Poitevin Triathlon 11:22 01:02 33:19 00:37 30:46 1:17:09
DNF 76 Célia MERLE FRA TCG 79 Parthenay 10:45 00:55 31:25 00:31 DNF
DNF 69 Laura MARTEAU FRA Sainte Geneviève Triathlon 12:23 DNF
DNF 67 Lucie GEFFROY FRA Sainte Geneviève Triathlon 11:42 00:57 33:07 DNF
DNF 55 Élodie BARRET FRA Brive Limousin Triathlon 15:46 DNF
DNF 54 Victoria Anna GBR Brive Limousin Triathlon 11:27 00:52 DNF
DNF 47 Marie NICKLES FRA ECA Chaumont Triathlon 11:32 00:55 33:18 00:30 DNF
DNF 30 Lola BACHET FRA Metz Triathlon 10:41 00:54 DNF
DNF 27 Heather SELLARS GBR Metz Triathlon 10:40 00:50 DNF
DNF 7 Audrey MERLE FRA TCG 79 Parthenay 10:40 00:55 DNF
DNS 81 Julie SERRA FRA EC Sartrouville DNS
DNS 80 Marine ECHEVIN FRA Triathlon Club Châteauroux 36 DNS

Classement Scratch - Élite Femmes
Pos. Doss. Nom Nation Club Natation T1 Vélo T2 Course Temps



1. Poissy Triathlon Cumul des places : 15
2. 3 Vicky HOLLAND GBR 10:19 00:49 29:21 00:29 19:16 1:00:17
5. 1 Léonie PERIAULT FRA 10:47 00:45 28:59 00:30 19:50 1:00:53
8. 4 Cassandre BEAUGRAND FRA 10:47 00:50 28:55 00:29 20:02 1:01:05
28. 2 Sandra DODET FRA 10:20 00:50 31:53 00:28 20:21 1:03:54
54. 5 Florrie BETTS FRA 11:24 00:52 30:45 00:29 24:55 1:08:26

2. Saint Raphaël Triathlon Cumul des places : 27
6. 17 Rebecca ROBISCH GER 10:41 00:49 29:01 00:30 19:58 1:01:00
7. 20 Felicity SHEEDY RYAN AUS 10:48 00:53 28:49 00:29 20:02 1:01:03
14. 19 Justine GUÉRARD FRA 10:53 00:50 28:46 00:25 20:44 1:01:40
15. 18 Elena DANILOVA RUS 10:46 00:52 28:52 00:42 20:41 1:01:55
24. 16 Charlotte MOREL FRA 10:46 00:51 28:52 00:30 22:15 1:03:17

3. Tri Val de Gray Cumul des places : 32
4. 12 Barbara RIVEROS CHI 10:34 00:47 29:09 00:32 19:35 1:00:39
10. 14 Hanna PHILIPPIN GER 10:33 00:48 29:09 00:33 20:14 1:01:19
18. 11 Julie NIVOIX FRA 10:40 00:49 29:01 00:28 21:08 1:02:08
49. 13 Mathilde DUPUICH FRA 11:31 00:55 30:36 00:33 23:42 1:07:19
59. 15 Chloé FOUILLOT FRA 12:12 00:54 32:37 00:30 23:51 1:10:08

4. Issy Triathlon Cumul des places : 38
9. 23 Carolina ROUTIER ESP 10:19 00:51 29:22 00:31 20:14 1:01:17
12. 22 Émilie MORIER FRA 10:54 00:49 28:50 00:38 20:19 1:01:32
17. 21 Margot GARABEDIAN FRA 10:29 00:47 29:15 00:28 21:04 1:02:05
33. 25 Julie LE COLLETER FRA 11:36 00:51 30:36 00:33 21:09 1:04:46
35. 24 Theresa MOSER AUT 10:56 00:54 31:13 00:29 21:21 1:04:56

5. EC Sartrouville Cumul des places : 44
3. 61 Emmie CHARAYRON FRA 10:41 00:49 28:59 00:28 19:28 1:00:27
20. 62 Anneke FORREST JENKINS NZL 10:54 00:48 28:50 00:34 21:39 1:02:47
21. 65 Greta HORVATH HUN 10:46 00:49 28:54 00:28 22:04 1:03:03
37. 63 Anna GODOY ESP 10:30 00:48 31:45 00:32 21:32 1:05:09
40. 64 Morgan BRANCHOUX FRA 11:16 00:51 30:53 00:32 22:15 1:05:49

6. TCG 79 Parthenay Cumul des places : 57
1. 8 Non STANFORD GBR 10:30 00:46 29:13 00:28 18:49 59:49
26. 10 Camille DONAT FRA 10:42 00:53 28:57 00:33 22:31 1:03:38
30. 9 Charlotte MCSHANE AUS 10:32 00:51 31:39 00:28 20:51 1:04:22
34. 6 Laurie BELKADI FRA 11:25 00:51 30:45 00:31 21:18 1:04:52
DNF 7 Audrey MERLE FRA 10:40 00:55 DNF

7. Triathlon Club Châteauroux 36 Cumul des places : 65
13. 44 Anne HAUG GER 10:59 00:47 28:44 00:28 20:34 1:01:34
23. 42 Jessica LEARMONTH GBR 10:24 00:55 29:13 00:31 22:02 1:03:08
29. 43 Hannah DREWETT GBR 10:39 00:51 29:05 00:37 22:48 1:04:01
52. 41 Andrea FERRUM POR 10:58 00:55 31:11 00:31 24:04 1:07:41
61. 45 Gwladys PARIS FRA 12:40 00:57 35:54 00:40 24:40 1:14:52

8. Stade Poitevin Triathlon Cumul des places : 82
16. 38 Chloe COOK GBR 10:39 00:51 29:01 00:28 21:03 1:02:04
27. 39 Marta SANCHEZ HERNANDEZ ESP 10:41 00:56 28:55 00:35 22:32 1:03:41
39. 36 Jessica LEROUX FRA 11:00 00:55 31:07 00:35 21:54 1:05:33
45. 40 Laetitia LANTZ FRA 11:05 00:51 31:09 00:28 22:57 1:06:32
62. 37 Roxane GRIGNARD FRA 11:22 01:02 33:22 00:33 29:56 1:16:16

Classement par équipe - Élite Femmes
Pos. Doss. Nom Nation Natation T1 Vélo T2 Course Temps



9. Metz Triathlon Cumul des places : 89
11. 26 Jeanne LEHAIR FRA 10:29 00:48 29:13 00:27 20:24 1:01:24
22. 28 Zsanett HORVATH HUN 10:36 00:48 29:06 00:26 22:09 1:03:06
56. 29 Valentine DEGIOVANNI FRA 11:23 01:02 33:16 00:31 22:59 1:09:14
DNF 30 Lola BACHET FRA 10:41 00:54 DNF
DNF 27 Heather SELLARS GBR 10:40 00:50 DNF

10. Tri Saint Amand Dun 18 Cumul des places : 108
31. 59 Sara BONILLA BERNADEZ ESP 11:31 00:52 30:41 00:32 20:52 1:04:31
36. 58 Laura GOMEZ RAMON ESP 11:25 00:47 30:48 00:29 21:36 1:05:07
41. 60 Francisca TOUS SERVERA ESP 11:30 00:51 30:45 00:29 22:41 1:06:19
42. 56 Nathalie DARRAS FRA 11:29 00:52 30:42 00:28 22:47 1:06:20
60. 57 Émilie DARRAS FRA 12:15 00:55 32:31 00:32 25:28 1:11:44

11. Sainte Geneviève Triathlon Cumul des places : 113
32. 70 Anna ABDULOVA UKR 11:27 00:53 30:41 00:28 21:03 1:04:34
38. 68 Anastasiya VASILYEVA RUS 10:50 00:51 28:54 00:32 24:01 1:05:10
43. 66 Cécile LEJEUNE FRA 12:18 00:51 32:31 00:29 20:12 1:06:24
DNF 69 Laura MARTEAU FRA 12:23 DNF
DNF 67 Lucie GEFFROY FRA 11:42 00:57 33:07 DNF

12. Autun Triathlon Cumul des places : 116
25. 32 Maya KINGMA NED 10:22 00:55 29:16 00:27 22:29 1:03:31
44. 34 Jeanine KOCKEN NED 11:00 00:52 31:12 00:32 22:51 1:06:29
47. 35 Anneline COUTINHO FRA 11:08 00:52 31:03 00:28 23:06 1:06:40
50. 31 Sarrissa DE VRIES NED 11:04 00:54 31:10 00:36 23:40 1:07:25
51. 33 Jasmijn VAN DER BURG NED 11:06 00:54 31:02 00:29 24:03 1:07:35

13. Brive Limousin Triathlon Cumul des places : 129
19. 52 Kseniia LEVKOVSKA UKR 10:34 00:51 29:06 00:27 21:12 1:02:12
53. 51 Aurélie GAULIARD FRA 11:47 00:52 33:02 00:31 21:57 1:08:11
57. 53 Ailbhe CARROLL IRL 11:28 00:52 30:48 00:31 25:35 1:09:16
DNF 55 Élodie BARRET FRA 15:46 DNF
DNF 54 Victoria Anna JOHNSTON GBR 11:27 00:52 DNF

14. ECA Chaumont Triathlon Cumul des places : 149
46. 50 Éloïse PIRON BEL 11:27 00:53 30:40 00:33 23:05 1:06:40
48. 49 Noémie PETIFOURT FRA 11:31 00:53 30:37 00:33 23:19 1:06:55
55. 46 Alexia BAILLY FRA 11:24 00:50 30:47 00:30 25:08 1:08:41
58. 48 Ivana KURIACKOVA SVK 10:52 00:58 31:13 00:32 26:06 1:09:43
DNF 47 Marie NICKLES FRA 11:32 00:55 33:18 00:30 DNF

Classement par équipe - Élite Femmes
Pos. Doss. Nom Nation Natation T1 Vélo T2 Course Temps



1. Poissy Triathlon 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 1. 30 110

2. Saint Raphaël Triathlon 4. 14 4. 14 3. 16 6. 12 2. 27 83

3. Tri Val de Gray 5. 13 5. 13 2. 18 4. 14 3. 24 82

4. TCG 79 Parthenay 2. 18 2. 18 4. 14 5. 13 6. 18 81

5. Metz Triathlon 6. 12 3. 16 5. 13 3. 16 9. 13.5 70.5

6. Issy Triathlon 3. 16 7. 11 7. 11 7. 11 4. 21 70

7. EC Sartrouville 8. 10 8. 10 6. 12 2. 18 5. 19.5 69.5

8. Brive Limousin Triathlon 10. 8 6. 12 8. 10 9. 9 13. 7.5 46.5

9. Triathlon Club Châteauroux 36 14. 4 10. 8 10. 8 10. 8 7. 16.5 44.5

10. Stade Poitevin Triathlon 11. 7 13. 5 11. 7 8. 10 8. 15 44

11. Sainte Geneviève Triathlon 7. 11 14. 4 13. 5 11. 7 11. 10.5 37.5

12. Autun Triathlon 13. 5 9. 9 9. 9 13. 5 12. 9 37

13. Tri Saint Amand Dun 18 12. 6 11. 7 12. 6 12. 6 10. 12 37

14. ECA Chaumont Triathlon 9. 9 12. 6 14. 4 14. 4 14. 6 29

Grand Prix de Triathlon 2015
Classement Général Final - Élite Femmes
Rang Club Valence Dunkerque Embrun Quiberon Nice Total

Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points*

* coefficient 1,5


